
2022 年 4 月吉日 

お取引先各位             

 株式会社 アールアンドデー 

TEL03-3847-2255 FAX03-3847-2244 

 

ゴールデンウィーク期間ゴールデンウィーク期間ゴールデンウィーク期間ゴールデンウィーク期間の発送の発送の発送の発送に関するご案内に関するご案内に関するご案内に関するご案内    

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間の休業日に関して下記の通りご案内致します。大変恐れ入りますが、これ

からゴールデンウィークにかけて、ご注文が集中しますので、頂いたご注文に対して発送日のお約束が

できない場合もございます。 

また、例年、ゴールデンウィーク中の交通事情により、お届け日のご希望に添えない恐れもございま

す。連休前に出荷したものが届かない事例が過去にございましたので、連休前の積み込みにつきまして

は、お早めにご注文頂ければ幸いです。 

尚、ゴールデンウィーク後の発送につきましては、5 月 6 日（金）からとなりますが、かなりの混雑

が予想されます。下記のスケジュールをご確認の程、お願い致します。 

皆様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記記記記    

    

【休業日】【休業日】【休業日】【休業日】2022022022022222 年年年年 4444 月月月月 22229999 日日日日((((金金金金))))～～～～5555 月月月月 1111 日日日日((((日日日日））））、、、、5555 月月月月 3333 日日日日((((火火火火))))～～～～5555 月月月月 5555 日日日日((((木木木木))))    

    

※※※※RRRR＆＆＆＆NETNETNETNET の発注の場合の発注の場合の発注の場合の発注の場合    

5555 月月月月 2222 日日日日（（（（月月月月））））10101010 時までの受注分は時までの受注分は時までの受注分は時までの受注分は 5555 月月月月 6666 日（日（日（日（金金金金）出荷）出荷）出荷）出荷    

                            5555 月月月月 6666 日日日日（（（（金金金金））））10101010 時までの受注分は時までの受注分は時までの受注分は時までの受注分は 5555 月月月月 7777 日日日日（（（（土土土土）出荷）出荷）出荷）出荷    

                        ※※※※FAXFAXFAXFAX、メールの発注の場合、メールの発注の場合、メールの発注の場合、メールの発注の場合    

                            5555 月月月月 2222 日（日（日（日（月月月月））））10101010 時までの受注分は時までの受注分は時までの受注分は時までの受注分は 5555 月月月月 6666 日（日（日（日（金金金金）出荷）出荷）出荷）出荷    

                            5555 月月月月 6666 日（日（日（日（金金金金））））10101010 時までの受注分は時までの受注分は時までの受注分は時までの受注分は 5555 月月月月 9999 日（日（日（日（月月月月）出荷）出荷）出荷）出荷    

    

※到着日は地域によって異なります。※到着日は地域によって異なります。※到着日は地域によって異なります。※到着日は地域によって異なります。    

※出荷が※出荷が※出荷が※出荷が混混混混みみみみ合っている場合は、出荷予定日より遅れ合っている場合は、出荷予定日より遅れ合っている場合は、出荷予定日より遅れ合っている場合は、出荷予定日より遅れるるるる可能性がございます。可能性がございます。可能性がございます。可能性がございます。    

    

    

以上以上以上以上    


